34
OIL 1,5 KW 100 L 10 bar
Model Kód
Agregát Objem
nádoby
Výkon
motoru
Počet
válců
Maximální
tlak
Olejem
mazaný Otáčky Nasávané množství
vzduchu Volt / Hz Hmotnost Rozměry EAN kód
Lt Hp / kW bar / PSI ot / min l/min. / CFM kg /  lbs DxŠxV (mm)
B2800B/2CM/30 TECH PRO 28CA404NUA202 B2800B 30 2 / 1,5 2 10 / 145 ANO 1250 255 / 9 230 / 50 45 / 99 820x390x750 8016738800715
B2800B/2CT/30 TECH PRO 28CA441NUA203 B2800B 30 2 / 1,5 2 10 / 145 ANO 1250 255 / 9 400 / 50 46 / 101 820x390x750 8016738800722
B2800B/2CM/50 TECH PRO 28DA404NUA204 B2800B 50 2 / 1,5 2 10 / 145 ANO 1250 255 / 9 230 / 50 50 / 110 820x390x750 8016738800739
B2800B/2CT/50 TECH PRO 28DA441NUA205 B2800B 50 2 / 1,5 2 10 / 145 ANO 1250 255 / 9 400 / 50 51 / 112 820x390x750 8016738800746
B3800B/3CM/50 TECH PRO 36DA504NUA206 B3800B 50 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1100 390 / 13,8 230 / 50 68 / 150 800x400x790 8016738800753
B2800B/2CM/100 TECH PRO 28FA404NUA207 B2800B 100 2 / 1,5 2 10 / 145 ANO 1250 255 / 9 230 / 50 66 / 146 1030x440x850 8016738800760
B2800B/2CT/100 TECH PRO 28FA441NUA208 B2800B 100 2 / 1,5 2 10 / 145 ANO 1250 255 / 9 400 / 50 67 / 148 1030x440x850 8016738800777
B2800B/3CM/100 TECH PRO 28FA504NUA200 B2800B 100 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1570 330 / 11,6 230 / 50 70 / 154 1030x440x850 8016738797565
B2800B/3CT/100 TECH PRO 28FA541NUA209 B2800B 100 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1570 330 / 11,6 400 / 50 68 / 150 1030x440x850 8016738800784
B3800B/3CM/100 TECH PRO 36FA504NUA210 B3800B 100 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1100 390 / 13,8 230 / 50 73 / 161 1030x440x850 8016738800791
B3800B/3CT/100 TECH PRO 36FA541NUA201 B3800B 100 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1100 390 / 13,8 400 / 50 75 / 164 1030x440x920 8016738797572
Velký výkon v malém
prostoru, ideální kompresor pro
řemeslníky a malé firmy.
Ovládací panel integrovaný do
konstrukce nádrže pro snadné
použití.
Druhá rychlospojka
umístěná přímo na nádobě pro
lepší využití stlačeného vzduchu.
Pevná jednodílná a zkosená
rukojeť pro snadnější přepravu.
Robustní plastový kryt řemene.
Řada
       TECH
Dvouválcové řemenem poháněné
kompresory
B2800B/2CM/100 TECH PRO
Nový velký patentovaný sací filtr
pro snížení hluku a optimalizaci
výkonu kompresoru.
Nová řada
TECH
PRO
Nová řada
TECH
PRO
OIL 1,5 KW 50 L 10 bar
B2800B/2CM/50 TECH PRO
64 dB(A)66 dB(A)
64 dB(A)66 dB(A)